

ROZPOČET

Stavba:

Vytvorenie parku Strelkova, Bratislava - Rača

Objekt:

SO 03 - Oplotenie, oporné múry

Miesto:

Dátum: 8. 2. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

KAMI-PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ:

Lukáčsová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 498,55

D HSV Práce a dodávky HSV 17 998,12

D 1 Zemné práce 1 155,42

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	10,829	21,27	230,33
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovaním dna v hornine 3	m3	10,829	8,51	92,15
3	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	11,410	33,58	383,15
4	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapážených, s urovaním dna v hornine 3	m3	11,410	1,84	20,99
5	K	133201201.S	Výkop šachty nezapáženej, hornina 3 do 100 m3	m3	3,958	49,63	196,44
6	K	133201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny tr.3	m3	3,958	11,34	44,88
7	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	35,533	1,70	60,41
8	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	9,336	5,67	52,94
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,336	0,85	7,94
10	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	9,336	7,09	66,19

D 2 Zakladanie 9 662,05

11	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	5,402	49,63	268,10
12	K	274271031.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	2,180	205,60	448,21
13	K	274313521.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15	m3	15,352	127,61	1 959,07
14	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	1,050	22,69	23,82
15	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	1,050	8,51	8,94
16	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,108	1 701,52	183,76
17	K	275313521.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15	m3	5,787	127,61	738,48
18	K	275351215.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	29,120	25,52	743,14
19	K	275351216.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	29,120	8,51	247,81
20	K	279361822r0	M+D Betónový prefabrikál ELKO 1550x1000x850mm, hr. 120mm (alebo ekvivalentný)	ks	22,000	191,42	4 211,24
21	K	279361822r1	M+D Betónový prefabrikál ELKO 1550x500x850mm, hr. 120mm (alebo ekvivalentný)	ks	2,000	148,88	297,76
22	K	279361822r2	M+D Betónový prefabrikál ELKO 1550x500x500mm, hr. 120mm - roh (alebo ekvivalentný)	ks	3,000	177,24	531,72

D 3 Zvislé a kompletne konstrukcie 3 981,63

23	K	311271300	Murivo nosné (m3) z debniacich tvárnic 50x15x25 s betónovou výplňou hr. 150 mm	m3	5,625	212,69	1 196,38
24	K	311361825	Výstuž pre murivo nosné z debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,227	1 701,52	386,25
25	K	338171211.S	Osadzovanie stĺpika pre pletivové panelové ploty s výškou do 2 m zaliatim cementovou maltou do vynechaných otvorov, pomocou chemických kotiev, vrátane vyvítanie otvoru	ks	34,000	14,18	482,12
26	M	553510029901	Stĺpik 40x60, výška 2,0 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém	ks	34,000	25,52	867,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	338171212.S	Osadzovanie stĺpika pre pletivé panelové ploty s výškou do 2 m zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	20,000	21,27	425,40
28	M	553510029900	Stĺpik 40x60, výška 2,25 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém	ks	20,000	31,19	623,80
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 926,77
29	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m ² z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m ³	13,192	113,43	1 496,37
30	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	30,101	8,51	256,16
31	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	571,919	0,71	406,06
32	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	30,101	25,52	768,18
D 99			Presun hmôt HSV				272,25
33	K	998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	95,863	2,84	272,25
D PSV			Práce a dodávky PSV				16 500,43
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				16 500,43
34	K	7679111200	M+D Oplotenie zo zvaraných atypických ocelových panelov na oc. stĺpiky 50x50x1,5mm, panel výšky 1700mm, žiarovo pozinkované, vrátane kotvenia a potrebného príslušenstva	m	35,850	163,06	5 845,70
35	K	7679111200r	M+D Oplotenie zo zvaraných atypických ocelových panelov na oc. stĺpiky 50x50x1,5mm, panel výšky 1400mm, žiarovo pozinkované, vrátane kotvenia a potrebného príslušenstva	m	18,600	155,97	2 901,04
36	K	7679111201	M+D Otvárací brána dvojkrídlová zo zvaraných atypických ocelových panelov 4300x1800mm, žiarovo pozinkovaná, uzamykateľná so zástrčou v chodníku, vrátane kotvenia a potrebného príslušenstva	ks	1,000	2 197,80	2 197,80
37	K	7679111203	M+D Brána zo zvaraných atypických ocelových panelov 3000x1800mm, žiarovo pozinkovaná, dvojkrídlová, otvárací + fixný panel -3x875mm, vrátane kotvenia a potrebného príslušenstva	ks	1,000	1 812,03	1 812,03
38	K	767914150	Montáž oplotenia panelového z pletiva na stĺpiky výšky do 2,2 m, vrátane potrebného príslušenstva a úpravy dĺžky panelov	m	118,300	4,96	586,77
39	M	553510026000	Panel zvaraný plotový, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 1,83x2,5 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém, antracit	ks	18,000	40,88	735,84
40	M	553510026001	Panel zvaraný plotový, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 1,53x2,5 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém, antracit	ks	34,000	36,63	1 245,42
41	K	767914830.S	Demontáž oplotenia rámového na ocelové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	119,850	5,67	679,55
42	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	496,28	496,28

ROZPOČET

Stavba:

Vytvorenie parku Strelkova, Bratislava - Rača

Objekt:

SO 07 - Prípojka NN

Miesto:

Dátum: 8. 2. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

KAMI-PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ:

Lukáčsová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 305,75

D	MC210M		Montáž C-210 M				865,69
D	K1C210		KÁBLE ULOŽENÉ VOĽNE				182,75
1	K	210 90-2364	NAYY-J 4 x 50	m	43,000	4,25	182,75
D	ZK1C210		PRÍPLATOK NA ZAŤAHOVANIE KÁBLOV				73,71
2	K	210 95-0101	označovací štítok na kábel	ks	2,000	0,57	1,14
3	K	210 95-0202	Zaťahovanie káblov do chráničky do 2kg	m	41,000	1,77	72,57
D	KON1C210		KONCOVKY TEPLOM ZMRŠŤOVACIE				62,38
4	K	210 10-0604	koncovka do 4 x 50	ks	2,000	31,19	62,38
D	IS1C210		ISTIACE PRÍSTROJE				17,04
5	K	210 12-0102	Montáž nožových poistiek do 160A	ks	6,000	2,84	17,04
D	S1C210		SKRINE				290,68
6	K	210 19-3057	Elektromerové skrine RE.2 1- 2 x 25A/3 +HDO	ks	1,000	77,99	77,99
7	K	210 19-3045	skriňa SPP5 3x63A	ks	1,000	212,69	212,69
D	US1C210		UZEMŇOVACIA SIEŤ				239,13
8	K	210 22-0022	Pásik FeZn 30x4mm	m	43,000	3,54	152,22
9	K	210 22-0245	Svorka SP1	ks	1,000	2,84	2,84
10	K	210 22-0240	Svorka SJ 02	ks	4,000	4,25	17,00
11	K	210 22-0281	Zemniaca tyč ZT	ks	2,000	8,51	17,02
12	K	210 22-02901P	Zaasfaltovanie spojov FeZn 30x4	ks	4,000	7,09	28,36
13	K	PPV1	PPV 1.00 %	%	1,000	21,69	21,69
D	NM2		Nosný materiál				2 163,75
D	KN1		KÁBLE NAYY 1k V				420,80
14	M	KN1.1	NAYY-J 4 x 50	m	45,150	9,32	420,80
D	KON1D		KONCOVKA 1KV TEPLOM ZMRŠŤITELNÁ				722,16
15	M	KON1D1	Koncovka EPKT 0037 do 4x50-70mm2	ks	2,000	231,48	462,96
16	M	KON1D2	kab.oko Al 50	ks	8,000	32,40	259,20
D	VT1D		VÝSTRAŽNÉ TABUĽKY				18,44
17	M	VT1D1	označovací štítok na kábel	ks	2,000	9,22	18,44
D	NP1D		NOŽOVÉ POISTKY				212,22
18	M	NP1D1	nožové poistky PN1 63A	ks	3,000	7,80	23,40
19	M	NP1D2	nožové poistky PN1 80A	ks	3,000	62,94	188,82
D	SKR1D		SKRINE				531,97
20	M	SKR1D1	Elektromerová skriňa RE.P 1x 25A/3,1x 50A/3 + HDO	ks	1,000	354,48	354,48
21	M	SKR1D2	skriňa SPP5	ks	1,000	177,49	177,49
D	US1D		UZEMŇOVACIA SIEŤ				258,16
22	M	US1D1	Pásik FeZn 30x4mm	kg	43,000	2,84	122,12
23	M	US1D2	Svorka SP1	ks	1,000	1,11	1,11
24	M	US1D3	Svorka SJ 02	ks	4,000	2,55	10,20
25	M	US1D4	Zemniaca tyč ZT 2m	ks	2,000	21,98	43,96
26	M	US1D5	pasívna protikorózna ochrana - asfalt	kg	1,000	7,09	7,09
27	K	PM2	podružný materiál 3.00 %	%	3,000	18,42	55,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	PPV2	PPV 1.00 %	%	1,000	18,42	18,42
	D	ZPC460	Zemné práce C-460 M				4 312,07
	D	VTC460	VYTÝČENIE TRASY KABLOVÉHO VEDENIA				106,35
29	K	460 01-0024	v zastavanom priestore	km	0,050	2 126,90	106,35
	D	HKRC460	HĽBENIE KÁBLOVEJ RYHY				1 162,76
30	K	460 20-0304	50/ 120 cm, zemina tr.4	m	41,000	28,36	1 162,76
	D	OPC460	OSTATNÉ PRÁCE PRI STAVBE KÁBL.VEDENIA				28,36
31	K	460 26-0011P	Zavrtanie zemniacich tyčí do zeme	ks	2,000	14,18	28,36
	D	ZSC460	ZAMUROVANIE A ZAČISTENIE SKRÍŇ				255,23
32	K	460 27-0064	RE.P	ks	1,000	255,23	255,23
	D	KLC460	ZRIAD.KAB.LOŽKA Z PIESKU 10CM SO ZAKRYT.				145,14
33	K	460 42-0371	tehlymi v smere kab.na š.35 cm	m	41,000	3,54	145,14
	D	FVC460	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC				37,31
34	K	460 49-0012	šírka 33 cm	m	41,000	0,91	37,31
	D	PCHC460	PRESTUP Z CHRÁNIČIEK				1 555,31
35	K	460 51-0032	chránička betonová do 160mm	m	43,000	36,17	1 555,31
	D	ZKSC460	ZÁSYP KÁBLOVEJ RYHY				378,02
36	K	460 56-0304	50/ 120 cm, zemina tr.4	m	41,000	9,22	378,02
	D	OZC460	ODVOZ ZEMINY				23,25
37	K	460 60-0001	Odvoz zeminy	m3	2,050	11,34	23,25
	D	UTC460	ÚPRAVA TERÉNU				85,00
38	K	46062-0014	provizórna úprava terénu zeminou tr.4	m2	20,000	4,25	85,00
	D	MC460	MATERIÁL				535,34
39	M	M1	betón 250	m3	0,300	120,52	36,16
40	M	M2	piesok	m3	2,050	39,70	81,39
41	M	M3	tehly	ks	205,000	1,13	231,65
42	M	m4	chránička FXKV 110mm	m	41,000	4,54	186,14
	D	OPS	odborná prehliadka a skúšky				425,40
43	K	OP1	Prevedenie odbornej prehliadky a skúšky,vypracovanie správy	hod	12,000	35,45	425,40
	D	HZS	hzs				538,84
44	K	HZS1	Komunikacia so ZES o prípojkách NN	hod	8,000	35,45	283,60
45	K	HZS2	Zaistenie vypnutého stavu	hod	4,000	28,36	113,44
46	K	HZS3	manipulácia v rozvodnej sieti NN	hod	4,000	35,45	141,80

ROZPOČET

Stavba:

Vytvorenie parku Strelkova, Bratislava - Rača

Objekt:

SO 08 - Verejné osvetlenie

Miesto:

Dátum: 8. 2. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

KAMI-PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ: Lukáčsová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 091,60

D	OSMC210		Montáž C-210 M				6 366,96
D	ROC210		RÚRKA OHYBNÁ LPE-DO LIATEHO BETÓNU				102,24
1	K	210 01-0028	FXP 40mm	m	36,000	2,84	102,24
D	KC210		KÁBLE ULOŽENÉ VOLNE				421,08
2	K	210 80-0107	CYKY-J 3 x 1.5	m	36,000	0,78	28,08
3	K	210 90-2361	NAYY-J 4 x 16	m	150,000	2,62	393,00
D	ZC210		PRÍPLATOK NA ZAŤAHOVANIE KÁBLOV				117,54
4	K	210 95-0101	označovaci štítok na kábel	m	18,000	5,67	102,06
5	K	210 95-0201	zaťahovanie do váhy 0,75kg/m	m	36,000	0,43	15,48
D	UKC210		UKONČENIE KÁBLOV				331,83
6	K	210 10-0251	do 4 x 10	ks	9,000	8,51	76,59
7	K	210 10-0601	koncovka do 4 x 16	ks	18,000	14,18	255,24
D	STC210		STOŽIARE				4 466,16
8	K	210 20-1810	výbojkové svietidlo na stožiar LED 30W	ks	9,000	63,81	574,29
9	K	210 20-1992	stožiar oceľový prírubový do 8m	ks	9,000	262,27	2 360,43
10	K	210 20-1871	základový rošt	ks	9,000	92,17	829,53
11	K	210 20-4201	stožiarová svorkovnica pre 1 okruh	ks	6,000	42,54	255,24
12	K	210 20-4202	stožiarová svorkovnica pre 2 okruhy	ks	3,000	63,81	191,43
13	K	210 20-1880	poistka závitová E27 do 25A	ks	12,000	21,27	255,24
D	UVC210		UZEMŇOVACIE VEDENIE				487,17
14	K	210 22-0020	Pásik FeZn 30x4 do v zemi	m	150,000	3,12	468,00
15	K	210 22-0021	Vodič FeZn 10mm	m	9,000	2,13	19,17
D	BSC210		BLESKOZVODOVÉ SVORKY				440,94
16	K	210 22-0241	typ SP1	ks	9,000	4,25	38,25
17	K	210 22-0252	typ SR 02 pásik-pásik	ks	16,000	4,25	68,00
18	K	210 22-0253	typ SR 03 pásik-vodič	ks	18,000	2,98	53,64
19	K	210 22-0302	zváranie a náter spojov v zemi,	ks	34,000	7,09	241,06
20	K	PPV1	PPV 1.00 %	%	1,000	39,99	39,99
D	NMVO		Nosný materiál				7 909,52
D	TOVO1		TRUBKA OHYBNÁ PRE ZALIEV.DO BETONU				33,12
21	M	TOVO1.1	KOPOFLEX 09040 40mm (alebo ekvivalentný)	m	36,000	0,92	33,12
D	VTVO1		VÝSTRAŽNÉ TABUĽKY				140,40
22	M	VTVO1.1	označovaci štítok na kábel	ks	18,000	7,80	140,40
D	KCVO1		KÁBLE CYKY 750 V				777,17
23	M	KCVO1.1	CYKY-J 3 x 1.5	m	37,800	1,06	40,07
24	M	KCVO1.2	NAYY-J 4 x 16	m	157,500	4,68	737,10
D	UVO1		UKONČENIE				1 230,66
25	M	UVO1.1	Koncovka EPKT 0015 do 4x16mm2	ks	18,000	36,61	658,98
26	M	UVO1.2	kab.oko Al 16	ks	72,000	7,94	571,68
D	SSZVO1		SVIETIDLÁ + SVETELNÉ ZDROJE				1 395,81
27	M	SSZVO1.1	Svietidlo LED 30W na stožiar	ks	9,000	155,09	1 395,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D SPVO1 STOŽIARE A PRÍSLUŠENSTVO							3 776,46
28	M	SPVO1.1	stožiar oceľový prírubový STK 60/40/3P v- 4m	ks	9,000	195,11	1 755,99
29	M	SPVO1.2	základový rošt ZR 1-5	ks	9,000	134,70	1 212,30
30	M	SPVO1.3	stož.rozvod. GURO EKM 2035 pre 1 okruh (alebo ekvivalentný)	ks	6,000	63,81	382,86
31	M	SPVO1.4	stož.rozvod. GURO EKM 2035 pre 2 okruhy (alebo ekvivalentný)	ks	3,000	85,05	255,15
32	M	SPVO1.5	Poistky E27/ 10A + vym.krúžok E27/10A	ks	12,000	14,18	170,16
D UVVO1 UZEMŇOVACIE VEDENIE							446,68
33	M	UVVO1.1	pásik FeZn 30x4 mm	kg	150,000	2,84	426,00
34	M	UVVO1.2	vodič FeZn 10mm	kg	5,400	3,83	20,68
D BSVO1 BLESKOZVODOVÉ SVORKY							109,22
35	M	BSVO1.1	typ SP1 /pripojovacia/	ks	9,000	1,20	10,80
36	M	BSVO1.2	typ SR 02	ks	16,000	1,56	24,96
37	M	BSVO1.3	typ SR 03	ks	18,000	1,56	28,08
38	M	BSVO1.4	Antikorózný náter-asfalt	kg	2,000	7,09	14,18
39	K	PM1	podružný materiál 3.00 %	%	3,000	7,80	23,40
40	K	PPV2	PPV 1.00 %	%	1,000	7,80	7,80
D ZPVO460 Zemné práce C-460 M							6 011,26
D D1 VYTÝČENIE TRASY KABLOVÉHO VEDENIA							153,13
41	K	460 01-0024	v zastavanom priestore	km	0,060	2 552,12	153,13
D OPVO1 OSTATNÉ PRÁCE PRI STAVBE NADZEM.VEDENIA							2 251,26
42	K	460 10-0026	Stož.púzdro pre základový rošt	ks	9,000	250,14	2 251,26
D HRVO1 HĽBENIE KÁBLOVEJ RYHY							1 021,20
43	K	460 20-0164	35/ 80 cm, zemina tr.4	m	60,000	17,02	1 021,20
D KLVOP1 ZRIAD.KAB.LOŽKA Z PIESKU 10CM SO ZAKRYT.							212,40
44	K	460 42-0371	tehliami v smere kab.na š.35 cm	m	60,000	3,54	212,40
D PVC1 FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC							25,80
45	K	460 49-0012	šírka 33 cm	m	60,000	0,43	25,80
D CHR1 CHRÁNIČKY							793,80
46	K	460 51-0001	chránička FXKV 63	m	140,000	5,67	793,80
D ZKR1 ZÁSYP KÁBLOVEJ RYHY							280,80
47	K	460 56-0164	35/ 80 cm, zemina tr.4	m	60,000	4,68	280,80
D UTVOP ÚPRAVA TERÉNU							127,50
48	K	460 62-0014	provizórna úprava terénu zeminou tr.4	m2	30,000	4,25	127,50
D MAT MATERIÁL							1 145,37
49	M	MAT1	betón	m3	2,700	120,52	325,40
50	M	MAT2	tehly	ks	300,000	1,13	339,00
51	M	MAT3	piesok	m3	2,100	39,70	83,37
52	M	MAT4	chránička FXKV 63	m	140,000	2,84	397,60
D OPS1 odborná prehliadka a skúšky							638,10
53	K	OPS1.1	Prevedenie odbornej prehliadky a skúšky,vypracovanie správy	hod	18,000	35,45	638,10
D HZS2 hzs							3 165,76
54	K	HZS2.1	mechanizmy pre stavbu VO/žeriav,plošina	hod	18,000	75,04	1 350,72
55	K	HZS2.2	funkčné skúšky	hod	24,000	35,45	850,80
56	K	HZS2.3	Zaistenie vypnutého stavu	hod	24,000	28,36	680,64
57	K	HZS2.4	manipulácia v rozvodnej sieti VO	hod	8,000	35,45	283,60

ROZPOČET

Stavba:

Vytvorenie parku Strelkova, Bratislava - Rača

Objekt:

SO 08.1 - Vonkajšie rozvody

Miesto:

Dátum: 8. 2. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

KAMI-PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ: Lukáčsová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 011,27

D	MNNC210		Montáž C-210 M				1 440,94
D	KINN1		KRABICE INŠTALAČNÉ Z PVC				25,52
1	K	210 01-0353	Krabica inštalačná do 5x6 , IP66	ks	1,000	25,52	25,52
D	KCNN1		KÁBLE CYKY 1KV				168,80
2	K	210 80-0108	CYKY-J 3 x 2,5	m	42,000	0,71	29,82
3	K	210 80-0122	CYKY-J 5 x 6	m	30,000	1,13	33,90
4	K	210 80-0117	CYKY-J 4 x 10	m	74,000	1,42	105,08
D	KFNN1		KÁBLE FUNKČNÉ POČAS POŽIARU				55,04
5	K	210 88-1216	CHKE-V-J B2ca s1d1a1 3 x 1,5	m	20,000	1,42	28,40
6	K	210 88-1217	CHKE-V-J B2ca s1d1a1 3 x 2,5	m	4,000	1,56	6,24
7	K	210 88-1235	CHKE-V-J B2ca s1d1a1 5 x 6	m	8,000	2,55	20,40
D	VNN1		VODIČ ULOŽENÝ PEVNE				14,20
8	K	210 88-1253	CYY 25mm2 zelenožltý	m	10,000	1,42	14,20
D	ZKNN1		PRÍPLATOK NA ZAŤAHOVANIE KÁBLOV				329,40
9	K	210 19-2721	označovaci štítok na kábel	ks	10,000	3,12	31,20
10	K	210 10-0101	zaťahovanie kábla do chráničky do 0,75kg	m	210,000	1,42	298,20
D	UKNN1		UKONČENIE KÁBLOV				121,96
11	K	210 10-0251	do 4 x 10	ks	8,000	9,93	79,44
12	K	210 10-0259	do 5 x 6-10	ks	4,000	10,63	42,52
D	UDNN1		ZÁSUVKA DOMOVÁ-DO VLHKA				11,34
13	K	210 11-1031	jednozásuvka 10/16 A 2P+Z, IP44 na povrch	ks	1,000	11,34	11,34
D	ZPNN1		ZÁSUVKA PRIEMYSELNÁ 400V, IP 44				19,86
14	K	210 11-1103	jednozásuvka 10/16 A 2P+Z, IP44 na povrch	ks	2,000	9,93	19,86
D	MRNN1		MONTÁŽ OCELOPLECH. A PLAST.ROZVODNÍC				120,52
15	K	210 19-0002	do 50kg	ks	1,000	120,52	120,52
D	SNN1		SVIETIDLA ŽIAROVKOVÉ STROPNÉ,NÁSTENNÉ				99,26
16	K	210 20-1300	Svietidlo do kontajneru - zapojenie	ks	2,000	21,27	42,54
17	K	210 20-1902	Svietidlo do kontajneru - montáž	ks	2,000	28,36	56,72
D	BSNN1		BLESKOZVODOVÉ SVORKY				326,13
18	K	210 22-0040	svorka Bernard vč. pásky	ks	2,000	7,09	14,18
19	K	210 22-0031P	Ekvipotencionálna prípojnica EP	ks	1,000	311,95	311,95
D	PUVNN1		PRÍSLUŠENSTVO UZEMŇOVACIEHO VEDENIA				148,91
20	K	210 22-0301	Cu 6mm2 pevne	m	10,000	2,13	21,30
21	K	PPV2	PPV 6.00 %	%	6,000	21,27	127,61
D	NMNN2		Nosný materiál				2 817,85
D	KINN2		KRABICE INŠTALAČNÉ Z PVC				626,20
22	M	KINN2.1	Krabica inštalačná do 5x6 , IP66	ks	1,000	2,20	2,20
23	M	KINN2.2	označovaci štítok na kábel	ks	80,000	7,80	624,00
D	SVNN2		SILOVÉ VODIČE CY				80,75
24	M	SVNN2.1	CH(X) 4mm2 zelenožltý	m	10,500	1,21	12,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	SVNN2.2	CH(X) 25mm2 zelenožltý	m	10,500	6,48	68,04
D KCNN2 KÁBLE CYKY 1kV							1 308,89
26	M	KCNN2.1	CYKY-J 3 x 2,5	m	44,100	1,63	71,88
27	M	KCNN2.2	CYKY-J 5 x 6	m	94,500	5,81	549,05
28	M	KCNN2.3	CYKY-J 4 x 10	m	88,200	7,80	687,96
D KFNN2 KÁBLE FUNKČNÉ POČAS POŽIARU							213,02
29	M	KFNN2.1	CHKE-V-J B2ca s1d1a1 3 x 1,5	m	21,000	2,18	45,78
30	M	KFNN2.2	CHKE-V-J B2ca s1d1a1 3 x 2,5	m	4,200	2,76	11,59
31	M	KFNN2.3	CHKE-V-J B2ca s1d1a1 5 x 6	m	8,400	5,03	42,25
32	M	KFNN2.4	označovaci štítok na kábel	ks	10,000	11,34	113,40
D BSNN2 BLESKOZVODOVÉ SVORKY							40,98
33	M	BSNN2.1	typ Bernard vč.pásky	ks	2,000	1,35	2,70
34	M	BSNN2.2	Ekvipotencionálna prípojnicia EP	ks	1,000	38,28	38,28
D ZDNN2 ZÁSUVKA DOMOVÁ-DO VLHKA							12,05
35	M	ZDNN2.1	jednozásuvka 10/16 A 2P+Z, IP44 na povrch	ks	1,000	12,05	12,05
D ZPNN2 ZÁSUVKA PRIEMYSELNÁ 400V, IP 44							24,10
36	M	ZPNN2.1	jednozásuvka 10/16 A 2P+Z, IP44 na povrch	ks	2,000	12,05	24,10
D SZNN2 SVIETIDLÁ VRÁTANE SVETELNÝCH ZDROJOV							511,86
37	M	SZNN2.1	Svietidlo LED 30W, IP44 stropné	ks	2,000	134,70	269,40
38	K	PMNN1	podružný materiál 3.00 %	%	3,000	26,94	80,82
39	K	PPVNN1	PPV 6.00 %	%	6,000	26,94	161,64
D ROZVNN ROZVÁDZAČE - ZOSTAVOVANIE							1 178,97
D NNRH1 Rozvádzač RH 1							1 178,97
40	K	NNRH1.1	M+D Skriňa plastová 56 modulov na povrchu	ks	1,000	134,70	134,70
41	K	NNRH1.2	M+D Vypínač APN 63A/3	ks	1,000	38,99	38,99
42	K	NNRH1.3	M+D Poistkový odpínač OPV 14/3	ks	1,000	21,98	21,98
43	K	NNRH1.4	M+D Poistky PV 14 50A	ks	3,000	9,22	27,66
44	K	NNRH1.5	M+D prepäťová ochrana SVC 350-3N-MZ	ks	1,000	30,49	30,49
45	K	NNRH1.6	M+D Ištič LPN B6/1	ks	1,000	17,72	17,72
46	K	NNRH1.7	M+D prepínač R-0-A	ks	1,000	12,05	12,05
47	K	NNRH1.8	M+D Ištič LPN B16/3	ks	3,000	15,95	47,85
48	K	NNRH1.9	M+D Ištič LPN B20/3	ks	1,000	16,38	16,38
49	K	NNRH1.10	M+D Astronomické hodiny	ks	1,000	117,16	117,16
50	K	NNRH1.11	M+D stýkač 230V	ks	1,000	17,30	17,30
51	K	NNRH1.12	M+D OLFI 10/1N/0.03/B prúdový chránič	ks	1,000	20,47	20,47
52	K	NNRH1.13	M+D OLFI 16/1N/0.03/B prúdový chránič	ks	2,000	19,35	38,70
53	K	NNRH1.14	M+D OLFI 25/4N/0.03/B prúdový chránič	ks	1,000	23,40	23,40
54	K	NNRH1.15	M+D Prípojnicia N+PE	ks	2,000	12,05	24,10
55	K	NNRH1.16	M+D Svorka ochranného pospojovania	ks	1,000	15,60	15,60
56	K	NNRH1.17	M+D Obal na výkresy	ks	1,000	0,07	0,07
57	K	NNRH1.18	M+D Označovaci štítok	ks	15,000	11,34	170,10
58	K	NNRH1.19	M+D Svorka rad. 2,5mm2,	ks	10,000	0,85	8,50
59	K	NNRH1.20	M+D Svorka rad. 6mm2	ks	10,000	1,13	11,30
60	K	NNRH1.21	M+D Svorka rad. 10mm2	ks	4,000	1,56	6,24
61	K	NNRH1.22	M+D Svorka rad. 16mm2	ks	4,000	1,77	7,08
62	K	NNRH1.23	Doprava 3.60 % z Dodavky	%	3,600	80,68	290,45
63	K	NNRH1.24	Presun 1.00 % z Dodavky	%	1,000	80,68	80,68
D ZPNN Zemné práce C-460 M							6 722,71
D VTNN1 VYTÝČENIE TRASY KABLOVÉHO VEDENIA							314,39
64	K	460 01-0024	v zastavanom priestore	km	0,120	2 619,93	314,39
D KRNN1 HĽBENIE KÁBLOVEJ RYHY							2 804,36
65	K	460 20-0164	35/ 80 cm, zemina tr.4	m	52,000	18,48	960,96
66	K	460 20-0264	50/ 80 cm, zemina tr.4	m	44,000	21,27	935,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	K	460 20-0644	65/ 80 cm, zemina tr.4	m	32,000	28,36	907,52
D ZKLNN1 ZRIAD.KAB.LOŽKA Z PIESKU 10CM SO ZAKRYT.							212,40
68	K	460 42-0371	tehľami v smere kab.na š.35 cm	m	60,000	3,54	212,40
D FVNN FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC							51,00
69	K	460 49-0012	šírka 33 cm	m	60,000	0,85	51,00
D CHNN1 CHRÁNIČKY							793,80
70	K	460 51-0001	chránička do 160	m	140,000	5,67	793,80
D ZKRNN1 ZÁSYP KÁBLOVEJ RYHY							810,04
71	K	460 56-0164	35/ 80 cm, zemina tr.4	m	52,000	4,75	247,00
72	K	460 56-0264	50/ 80 cm, zemina tr.4	m	44,000	6,68	293,92
73	K	460 56-0644	65/ 80 cm, zemina tr.4	m	32,000	8,41	269,12
D UTNN1 ÚPRAVA TERÉNU							322,70
74	K	460 62-0014	provizórna úprava terénu zeminou tr.4	m2	70,000	4,61	322,70
D MATERIAL MATERIÁL							1 414,02
75	M	MATERIAL1	betón	m3	2,700	120,52	325,40
76	M	MATERIAL2	tehly	ks	512,000	1,13	578,56
77	M	MATERIAL3	piesok	m3	5,120	39,70	203,26
78	M	MATERIAL4	chránička Kopoflex 40	m	40,000	1,04	41,60
79	M	MATERIAL5	chránička Kopoflex 63	m	170,000	1,56	265,20
D OPSNN Odborná prehliadka a skúšky							850,80
80	K	OPSNN1	Prevedenie odbornej prehliadky a skúšky,vypracovanie správy	hod	24,000	35,45	850,80

ROZPOČET

Stavba:

Vytvorenie parku Strelkova, Bratislava - Rača

Objekt:

SO 09 - Prípojka vodovodu

Miesto:

Dátum: 8. 2. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

KAMI-PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ:

Lukáčsová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 899,84

D HSV

Práce a dodávky HSV

17 899,84

D 1

Zemné práce

17 899,84

1	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hom.3 od 100 do 1000 m3	m3	289,905	14,41	4 177,53
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	289,905	1,56	452,25
3	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	289,905	1,44	417,46
4	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	22,500	16,81	378,23
5	M	VS1	Betónová vodomerná šachta ref. NATURA VS3 (poklop, vstupný komín, stropná doska, nádrž, rebrík) - vrátane osadenia na miesto dodávateľom (alebo ekvivalentný)	ks	2,000	1 055,40	2 110,80
6	M	426810064600	Potrúbie HD-PE 100 PN16 50x3,0 mm	m	32,630	4,92	160,54
7	M	426810064300	Potrúbie HD-PE 100 PN16 25x1,8 mm	m	30,620	3,00	91,86
8	M	P1	Drenážne potrubie RAUPLÉN DN150 (alebo ekvivalentný)	m	23,000	5,28	121,44
9	M	P2	Potrúbie AWADUKT PP SN16 DN150 (alebo ekvivalentný)	m	61,000	7,80	475,80
10	M	P3	AWAšachta DN400 - komplet (poklop, šachtové predĺženie, šachtové dno) (alebo ekvivalentný)	ks	5,000	551,11	2 755,55
11	M	P4	Rúra oceľová DN200 dl.1200mm	ks	2,000	114,06	228,12
12	M	P5	DRENBLOK DB60	ks	8,000	54,03	432,24
13	M	T1	E KUS TL DN300	ks	2,000	90,05	180,10
14	M	T2	T kus 300/60 TL	ks	1,000	30,02	30,02
15	M	T3	prírubová redukcia 60/50	ks	1,000	18,02	18,02
16	M	T4	šupátko so zemnou súpravou DN50	ks	1,000	102,66	102,66
17	M	T5	E KUS TL DN50	ks	4,000	54,03	216,12
18	M	T7	montážna vložka DN50	ks	1,000	26,41	26,41
19	M	T8	vodomer prírubový DN50	ks	1,000	90,05	90,05
20	M	T9	spätný ventil DN50	ks	1,000	28,22	28,22
21	M	T10	ventil s odvodnením DN50	ks	1,000	31,82	31,82
22	M	T11	T kus TL 50/50	ks	2,000	26,90	53,80
23	M	T12	zaslep. príruha X kus DN50	ks	2,000	15,85	31,70
24	M	T13	prírubová redukcia 50/25	ks	1,000	19,81	19,81
25	M	T14	ventil DN25	ks	1,000	30,62	30,62
26	M	T15	E kus DN25	ks	1,000	26,41	26,41
27	M	T16	navŕtavací pás DN25	ks	1,000	49,83	49,83
28	M	426810064800	Potrúbie LD-PE 40 PN06 16x1,5 mm	m	6,000	18,73	112,38
29	M	T6	ventil DN50	ks	2,000	66,04	132,08
30	M	583310002000.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm	t	14,860	19,21	285,46
31	K	P1	Montáž potrubí DN150	m	61,000	7,80	475,80
32	K	P2	Montáž RAUPLÉN (alebo ekvivalentný)	m	23,000	8,16	187,68
33	K	P3	Montáž bet.šachiet	ks	2,000	540,54	1 081,08
34	K	P4	Montáž AWAšachta (alebo ekvivalentný)	ks	5,000	300,17	1 500,85
35	K	P5	montáž tvaroviek a armatúr	ks	24,000	18,01	432,24
36	K	P6	Montáž HDPE potrubí	m	70,000	10,21	714,70
37	K	P7	Montáž a osadenie vsakovacích BLOKOV ref. DRENBLOK - v montáži je aj obalová geotextília	ks	8,000	30,02	240,16